



2012-03-06

Orsa Grönklitt satsar på orientering

Svenska orienteringsförbundet har skrivit ett flerårigt avtal med Orsa Grönklitt. Ett avtal som kommer att vara till nytta för såväl orienteringslandslagen som för allmänheten. - Vi är mycket nöjda. Bra både för landslagen och som en ny bas för nyrekrytering, säger Tom Hollowell, förbundschef på orienteringsförbundet.

När EM arrangeras i Dalarna i maj kommer det svenska landslaget att bo i Orsa Grönklitt både före och under tävlingarna. Men samarbetet kommer att bli mycket större än så.

- Vi kommer att kunna bygga upp ett träningscenter för både orientering och skidororientering i Orsa.

Skidororienteringen ska förlägga sitt riksläger till Orsa, och både orienteringslandslaget och enskilda klubbar har också mycket fina möjligheter att genomföra sina läger där, säger Hollowell.

Även för allmänheten ger samarbetet möjligheter att prova orientering. Nya kartor som är klara 1 maj, färdiga träningspaket och Naturpasset (fasta kontroller som sitter ute under säsongen) allt i samarbete med IFK Mora Orienteringsklubb. I maj 2013 kommer det dessutom att arrangeras en tvådagars tävling i området.

En av orienteringslandslagens förbundskaptener, Håkan Carlsson, ser mycket positivt på samarbetet.

- För oss är det bra att kunna ha en samlingspunkt. Tittar man lite mer specifikt är det perfekt att kunna träna i Orsa med tanke på VM 2013 då långdistansen avgörs i mycket snarlik terräng, säger Carlsson.

Orsa Grönklitt kommer tack vare samarbetet erbjuda en ny och efterfrågad produkt, och därigenom förlänga sin säsong. Anläggningschefen Lars Axelsson är nöjd med avtalet.

- Vi har en anläggning som passar helt perfekt för orienterare. Boende och terräng är mycket bra, vi kommer att kunna erbjuda fina träningspaket. Massor med aktiviteter och Björnparken med årets stora nyhet Kodiakbjörnar från Alaska som ett komplement till orienteringen. Och allt på samma ställe, säger han.

För ytterligare information kontakta:

Svenska Orienteringsförbundets förbundschef, Tom Hollowell, 0703147433
VD Orsa Grönklitt, Lars Axelssons, 070 333 51 80

Området lämpar sig säkert väl även för MTB-orientering.

Skrevs av Anders Stjernedahl 2012-03-10 kl 14:21

[Anmäl](#)

Problemet med Orsas orienteringsklubb är väl att den i praktiken gått upp i IFK Mora, om än inte formellt. Håller med om att det finns möjligheter. De fantastiska EM-kartorna som nu tillverkas av IFK Mora ägdes tidigare av Orsa till exempel. Kul att Grönklittgruppen ser potentialen i området!

Skrevs av Per 2012-03-09 kl 09:43

[Anmäl](#)

Kanske man kan lägga Riksläget där istället för Sälen eller Idre nästa år? Skulle ju vara fint :)

Skrevs av Micke 2012-03-07 kl 10:42

[Anmäl](#)

Kanske dax att skaka liv i Orsas gamla orienteringsklubb som har gamla och fina traditioner. Varför inte ett samarbete med den "ungdomsrika" skidklubben i Orsa. Skulle fungera som ett bra komplement under den snöfria delen av året. Det är väl som vanligt ledarbrist och kartor i närheten av Orsa samhälle med dess byar.

Skrevs av En som var med förr och minns... 2012-03-07 kl 07:02

[Anmäl](#)